MUNICÍPIO DE IBIRAREMA
                                                Rua Alexandre Simões de Almeida, 367 | 19940-000 | IBIRAREMA (SP)
                                                 www.ibirarema.sp.gov.br | ibirarema@ibirarema.sp.gov.br | (14) 3307.1422

      IBIRAREMA – TERRA DA LINGÜIÇA
“PAPEL RECICLADO: IBIRAREMA CUIDANDO DO MEIO AMBIENTE

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019

O Município de Ibirarema, Estado de São Paulo, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito sob
CNPJ nº 46.211.694/0001-07, com endereço à Rua Alexandre Simões de Almeida, n.º 367, na cidade de
Ibirarema, Estado de São Paulo, neste ato representado pelo Prefeito Municipal THIAGO ANTÔNIO
BRIGANÓ, no uso de suas atribuições legais, faz saber, torna público a quem possa interessar o presente
Edital de Classificação Final do Concurso Público nº 01/2019.
E, para que se deem os fins de Direito e chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital,
que vai publicado nesta data em sítio eletrônico (internet):  www.integraconcursos.com.br e no sítio
eletrônico da Prefeitura Municipal de Ibirarema: www.ibirarema.sp.gov.br ,e ainda em jornal de grande
circulação local, como de costume, para que se dê a mais ampla publicidade e ciência.

http://www.integraconcursos.com.br/
http://www.ibirarema.sp.gov.br/

                                                        MUNICÍPIO DE IBIRAREMA
                                                Rua Alexandre Simões de Almeida, 367 | 19940-000 | IBIRAREMA (SP)
                                                 www.ibirarema.sp.gov.br | ibirarema@ibirarema.sp.gov.br | (14) 3307.1422

      IBIRAREMA – TERRA DA LINGÜIÇA
“PAPEL RECICLADO: IBIRAREMA CUIDANDO DO MEIO AMBIENTE

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Ibirarema , 09 de abril  de 2019.

Thiago Antônio Briganó

Prefeito Municipal